
Lietojumprogrammas saturs ir dinamisks, un tas ir atkarīgs no savienotās ierīces 
un jūsu valsts. Funkcijas Home Connect pieejamība ir atkarīga no Home Connect 
pakalpojumu pieejamības jūsu valstī. Home Connect pakalpojumi nav pieejami visās 
valstīs. "Apple App Store" un "iOS" ir "Apple Inc." piederošas preču zīmes. "Google 
Play" un "Android" ir "Google Inc." preču zīmes.

Vai jums ir jautājumi,   
vai arī jūs vēlaties 
sazināties ar   Home 
Connect   klientu 
apkalpošanas dienestu, 
zvanot pa tālruni?

Apmeklējiet mūsu tīmekļa 
vietni  
www.home-connect.com

• 	Pārvaldīt un uzraudzīt
jūsu ierīci no jebkuras
vietas.

•  Izvēlēties jūsu traukiem
piemērotu programmu
ar EasyStart.

• Saņemt paziņojumus
tālrunī par to, ka
trauku mazgāšanas
tabletes beidzas un
ir nepieciešams tās
pasūtīt.

Pateicoties Home Connect jūs varēsiet

3.  Rīkojieties 
atbilstoši 

2.  Noskenējiet šo QR kodu1.  Lejupielādējiet   
lietojumprogrammu Home 
Connect.

Izveidojiet savienojumu ar trauku mazgājamo mašīnu 

Īsā lietošanas pamācība
LV

(9906) 9001453624

*9001453624*


